截至 2024年 4月 25日，中绿电共计募集货币资金人民币 1,799,999,994.24元，扣除与发行有关的费用人民币 17,569,888.28 元（不含增值税），中绿电实际募集资金净额为人民币 1,782,430,105.96 元，其中新

增股本人民币 204,081,632.00元其余 1,578,348,473.96元计入资本溢价。 经此发行，公司注册资本由人民币 1,862,520,720.00元变更为人民币 2,066,602,352.00元。 上述募集资金到位情况经立信会计师事务所(特
殊普通合伙)审验，并于 2024年 4月 26日出具了《天津中绿电投资股份有限公司向特定对象发行股票募集资金验资报告》(信会师报字[2024]第 ZG11548号)。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次认购，本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未因本次发行而发生变化。
特此公告。

天津中绿电投资股份有限公司
董事会

2024 年 5 月 20 日

证券代码：000959 证券简称：首钢股份 公告编号：2024-023

北京首钢股份有限公司
关于部分限售股份解除限售上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
（一）本次限售股份可上市流通数量为 493,958,306股，占公司总股本的 6.3372%。
（二）本次限售股份可上市流通日期为 2024年 5月 21日。
一、本次解除限售股份取得的基本情况
北京首钢股份有限公司（以下简称“公司”或“首钢股份”）于 2021年 4月 21日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准北京首钢股份有限公司向北京京投投资控股有限公司等发行股份购买资产并募

集配套资金的批复》（证监许可[2021]1400号），核准公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项。
2021 年 5 月 18 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》等材料，公司向北京京国瑞国企改革发展基金（有限合伙）（以下简称“京国瑞”）非公开发行的

493,958,306股股票自 2021年 5月 21日起在深圳证券交易所上市。
具体内容详见公司于 2021年 5月 20日发布的《北京首钢股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》。
二、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）鉴于京国瑞已如期履行所作承诺，本次其所持限售股份可上市流通日期为 2024年 5月 21日。
（二）本次可上市流通股份的数量为 493,958,306股，占公司总股本的 6.3372%。
（三）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称 持股数量（股） 本次可上市流通股份数量（股） 本次可上市流通股份数量占公司无限售
条件股份的比例（%）

本次可上市流通股份数量占公司
总股本的比例（%） 剩余限售股份数量（股） 质押 、 冻结的股份数量

（股）

1 北京京国瑞国企改革发展基金（有限合
伙） 493,958,306 493,958,306 8.2144% 6.3372% 0 0

合计 493,958,306 493,958,306 8.2144% 6.3372% - -

注：表中数据源自中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《股本结构表》及《限售股份明细数据表》。
三、本次解除限售前后公司股本结构变化情况

股份类型
本次限售股份上市流通前

本次变动数（股）
本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

有限售条件流通股 1,781,306,264 22.8530% -493,958,306 1,287,347,958 16.5159%

无限售条件流通股 6,013,305,341 77.1470% 493,958,306 6,507,263,647 83.4841%

股份总数 7,794,611,605 100% - 7,794,611,605 100%

注：表中数据源自中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《股本结构表》及《限售股份明细数据表》。
四、本次解除限售股份股东作出的承诺及履行情况
京国瑞在本次交易中出具如下承诺：

承诺类型 承诺内容

关于提供信息真实、 准确和完整的
承诺

1、本公司/本基金将及时向上市公司提供本次交易相关信息和文件，并保证为本次交易所提供的有关信息和文件真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，如违反上述承诺，给上市公司或者投资者造成损失的，将依法
承担赔偿责任；
2、本公司/本基金保证所提供的资料均为真实、准确、完整的原始书面资料或副本资料，资料副本或复印件与原始资料或原件一致；所有文件的签名、印章均是真实的，该等文件的签署人业经合法授权并有效签署该文件，不存在任何虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。 如违反上述承诺，给上市公司或者投资者造成损失的，将依法承担赔偿责任；
3、本公司/本基金保证已履行了法定的披露和报告义务，不存在应当披露而未披露的合同、协议、安排或其他事项；
4、如本次交易中本公司/本基金所提供或披露的信息涉嫌虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证券监督管理委员会立案调查的，在形成调查结论以前，本公司/本基金将不转让在上市公司拥有权益的股
份，并于收到立案稽查通知的两个交易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交上市公司董事会，由上市公司董事会代本公司/本基金向证券交易所和登记结算公司申请锁定；如本公司/本基金未在两个交易日内提交锁定申请的，本公

[…]

1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。
2、中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2022 年度财务报告出具了无法表示意见的审计

报告，公司股票交易被实施退市风险警示。
3、若公司 2020 年至 2022 年的年度报告后续被认定为存在虚假记载，公司将触及重大违法退市

情形，请广大投资者理性投资，注意风险。
4、公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为
准，请广大投资者理性投资，注意风险。

5、公司将严格按照有关法律、法规的规定和要求，认真履行信息披露义务。 请广大投资者理性投
资，注意投资风险。

特此公告
浙江省围海建设集团股份有限公司

董事会
二〇二四年五月二十日

证券代码：003036 证券简称：泰坦股份 公告编号：2024-027
债券代码：127096 债券简称：泰坦转债

浙江泰坦股份有限公司
关于债券持有人可转债持有比例变动达 10%

的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
一、 可转债发行上市情况

（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕2866 号文核准，浙江泰坦股份有限公司（以下简称

“公司”）于 2023 年 10 月 25 日向不特定对象发行 2,955,000 张可转换公司债券，每张面值 100.00 元，
募集资金总额为 295,500,000.00 元，扣除发行费用 5,535,288.75 元（不含税）后，实际募集资金净额为
289,964,711.25元。 上述募集资金到位情况已由立信会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具了《立
信会计师事务所（特殊普通合伙）关于浙江泰坦股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券认购
资金实收情况验资报告》（信会师报字【2023】第 ZF11281号）。

（二）可转债上市情况
经深交所同意，公司可转债于 2023年 11月 15日起在深交所挂牌交易，债券简称“泰坦转债”，债

券代码“127096”。
（三）可转债转股期限

根据《浙江泰坦股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》及相关规定，“泰坦
转债”的转股期限为 2024年 5月 6日至 2029 年 10 月 24 日止（如遇法定节假日或休息日延至其后第
一个工作日；顺延期间付息款项不另计息）。

二、 可转债持有比例变动情况
公司控股股东绍兴泰坦投资股份有限公司（以下简称“泰坦投资”）、实际控制人陈其新先生及其

一致行动人新昌县融泰投资有限公司（以下简称“融泰投资”）通过配售合计持有“泰坦转债”2,139,278
张，占可转债发行总量的 72.40%。

公司于近日收到控股股东、实际控制人及其一致行动人的通知，获悉该等股东于 2024 年 5 月 16
日通过深圳证券交易系统以大宗交易的方式合计转让“泰坦转债”479,278 张， 占可转债发行总量的
16.22%。

具体变动情况如下：

股东名称
本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量（张） 占发行总量
比例（%） 变动数量（张） 占发行总量

比例（%） 持有数量（张） 占发行总量
比例（%）

泰坦投资 1,934,922 65.48 274,922 9.30 1,660,000 56.18
融泰投资 109,440 3.70 109,440 3.70 0 0
陈其新 94,916 3.21 94,916 3.21 0 0
合计 2,139,278 72.40 479,278 16.22 1,660,000 56.18

注：本表中“占发行总量比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。
特此公告。

浙江泰坦股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 20 日

证券代码：002617 证券简称：露笑科技 公告编号：2024-062

露笑科技股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
露笑科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 5月 17 日召开的第六届董事会第六次会议

和第六届监事会第六次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，为提高
公司募集资金使用效率，进一步降低财务成本，在保证募集资金投资项目建设资金需求及项目正常进
行的前提下，公司拟使用部分募集资金不超过 50,000 万元进行现金管理，期限自董事会审议批准该
议案之日起不超过 12 个月，在上述额度内的资金可在使用期限内循环滚动使用，并授权公司管理层
根据实际情况办理相关事宜并签署相关文件。 现将相关情况公告如下：

一、本次募集资金及使用情况
经中国证券监督管理委员会 2022年 5月 31日《关于核准露笑科技股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2022]1132 号）核准，公司向特定投资者非公开发行普通股（A 股）319,334,577
股，发行价格为 8.04元/股，募集资金总额为 2,567,449,999.08 元，减除发行费用后，募集资金净额为人
民币 2,512,526,098.54元。 上述募集资金已于 2022年 6月 30日到位，并经致同会计师事务所（特殊普